ESTADO D E M ATO G R ° S S °

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAM8AI

LEI Nº 100 de 28 de agosto de 1954.

° PREFEITO MUNICIPAL DE AMAMBAI,

Faço saber que a Câmara Municipal de Amam•.•-

bai decretou e sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Fica estipulado o preço para alienação de Bens Patrimoniais

de lote suburbano na Sede do município:

Cr$ 300,00 por hectare parte de mata

capoeira"
11

ti

""
Cr$ 250,00

Cr$ 200,00 ti campo
~ ~

Art. 2º - Esta lei entrara em vigor na data de sua pub1icaçao; revo -
- #

gando-se as disposiçoes em contrario.

Gabinete do Prefeito, 28 de agosto de 1954.

HERON DA ROSA BRUM

Prefeito.